
•	 Gör håret mjukt, lent och lättare att hantera 

•	 Stärker och fräschar upp håret från rötterna till 
topparna 

•	 Passar alla hårtyper  

•	 Fritt från parabener, ftalater, syntetiska doftämnen 
och starka kemikalier 

•	 Kommer i återvunna flaskor 

Funktioner och fördelar

Huvudingredienser

Ett biologiskt nedbrytbart vårdande ämne: mjukgör 
både torrt och vått hår och ger det en silkeslen känsla

Vårdande polymer: motverkar restprodukter i håret och 
gör håret lättare att hantera

Kokosolja: fräschar upp och vårdar håret så att det ser 
friskt ut

Ekologisk arganolja: rik på fettsyror och E-vitamin som 
tillför glans och bevarar fukt

Ett betainbaserat fuktighetsbevarande medel: lindrar 
hårbottnen och bevarar hårets naturliga oljor 

Användning 

Applicera på vått hår och fokusera på topparna och 
håret längst ner. Låt verka i 1-3 minuter och skölj sedan 
noga. Använd det efter Revitalising Daily Shampoo för 
bäst resultat. 

Varning

Endast för utvärtes bruk, undvik kontakt med ögonen. 
Skölj noga med vatten om du får produkten i ögonen. 

Ej testad på djur Vegansk

Bra hårdagar startar med Young Living. Ta farväl av livlösa lockar. Revitalising 
Daily Conditioner innehåller ingen tung silikon och gör håret silkeslent utan att 
tynga ner det eller lämna restprodukter i håret.  

Det innehåller återfuktande växtoljor och naturligt härledda ingredienser samt 
är hållbart införskaffat enligt Seed to Seal®-standarden. Och eftersom välvårdat 
hår inte ska innebära en kostnad för planeten har vi förpackat produkten i en 
återvinningsbar flaska. Det här är hårvård du kan må bra av – både på in- och 
utsidan. Den parfymfria basen är allt annat än basic. Tillsätt dina favoritoljor för 
att anpassa den till dina unika hårvårdsbehov. 
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Vatten, cetearylalkohol, butyleneglycol, distearoyletyl 
dimonium-klorid, betain, olja av Argania Spinosal*, olja 
av Cocos Nucifera*, mjölksyra, bensylalkohol, guar 
hydroxypropyltrimonium klorid, natriumbensoat, tokoferol, 
kaliumsorbat. 

*Ingredienser från ekologiskt jordbruk. 
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